АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

79 кебОДЯ — 2025 г.
№ 77077

О признании утратившими силу постановлений администрации
города Рязани

В связи с завершением ликвидации управления транспорта администрации города
Рязани, прекращением  деятельности ликвидационной  комиссии  по ликвидации
управления транспорта администрации города Рязани, руководствуясь  статьями
39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город  Рязань,
постановлением администрации города Рязани от 07.11.2025 № 10921 «Об исполнении
обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани
постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:
- от 02.05.2024 № 5731 «О ликвидации управления транспорта администрации

города Рязани»;

- от 14.10.2024 № 11870 «О внесении — изменения в приложение
№ 1 к постановлению администрации города Рязани от 02.05.2024 № 5731 «О ликвидации
управления транспорта администрации города Рязани»;

- от 26.02.2025 № 1674 «О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению
администрации города Рязани от 02.05.2024 № 5731 «О ликвидации управления
транспорта администрации города Рязани»;

- от 14.07.2025 № 6920 «О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению
администрации города Рязани от 02.05.2024 № 5731 «О ликвидации управления
транспорта администрации города Рязани».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уу\ууу.афтттп.ти,

3. КОНТРОЛЬ за 1О ем настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы аДМИіЁ Б.В. Ясинский
6